
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 0 . 2 0 2 4  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  

z  d n i a  1 3  l u t e g o  2 0 2 4  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2024 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 29.2024 z dnia 13 lutego 2024 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 1.2024 z dnia 3 stycznia 2024 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ, MIASTA 
IZUC >̂~ 

mg ta Siedlecka 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2024 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 30.2024 z dnia 13 lutego 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 300,00 80 294,00 83 594,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 80 294,00 80 294,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 80 294,00 80 294,00 

852 Pomoc społeczna 1 502 027,72 2 000,00 1 504 027,72 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 333 000,00 2 000,00 335 000,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 82 709 517,09 82 294,00 82 791 811,09 

BURMISTRZ MIASTA 

mc/r/Bcata Siedlecka 

BeSTia Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2024 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 30.2024 z dnia 13 lutego 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 842 500,00 0,00 3 842 500,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 555 000,00 1 806,00 556 806,00 
2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 806,00 1 806,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 021 500,00 -1 806,00 1 019 694,00 
4300 Zakup usług pozostałych 690 000,00 -1 806,00 688 194,00 

750 Administracja publiczna 9 552 367,94 0,00 9 552 367,94 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 428 352,00 2 450,00 8 430 802,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 967 948,00 372,00 968 320,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 439 091,00 2 078,00 441 169,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 95 000,00 -2 450,00 92 550,00 
4300 Zakup usług pozostałych 53 500,00 -2 450,00 51 050,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 300,00 80 294,00 83 594,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 80 294,00 80 294,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 909,00 7 909,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 133,00 1 133,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 46 252,00 46 252,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 308 300,00 0,00 308 300,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 125 000,00 0,00 125 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 441,00 -300,00 24 141,00 
4430 Różne opłaty i składki 7 566,00 300,00 7 866,00 

851 Ochrona zdrowia 604 087,33 0,00 604 087,33 
85153 Zwalczanie narkomanii 40 000,00 320,00 40 320,00 

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 320,00 40 320,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 564 087,33 -320,00 563 767,33 

4260 Zakup energii 34 918,33 -320,00 34 598,33 
4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 460,00 2 460,00 
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -2 460,00 12 540,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



852 Pomoc społeczna 4 349 457,72 2 000,00 4 351 457,72 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 406 000,00 2 000,00 408 000,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 92 116 233,96 82 294,00 92 198 527,96 

BURMISTRZ MIASTA 
nu" '  

BeSTia Strona 2 z 2 


